所有产品规格变更，均不另行通知 k
NANO准系统
型号 N5350Z-C2
机箱
材质/结构 全铝合金, 无风扇散热
颜色 铁灰色
尺寸（长宽高） 155*155*52MM
重量（裸机净重） 1.25KG

N5350Z-HD
尺寸图
订货信息
No. Model Processor Motherboard Memory M.2 LAN COM HDMI VGA DP USB2.0 USB3.0 内置
USB
SIM power-input
1 N5350Z-C2（J1900） J1900/2.0GHz C19_J926D 1*SODDR3
L
N/A 2 2 1*HDMI1.4 1 1 5 1 N/A 1 DC 12V
2 N5350Z-C2（5020U） 5020U/2.0GHz C43_I326D 1*SODDR3
L
N/A 2 2 1*HDMI1.4 1 1 4 2 N/A 1 DC 12V
3 N5350Z-C2（5250U） 5250U/1.6GH
z
C43_I526D 1*SODDR3
L
N/A 2 2 1*HDMI1.4 1 1 4 2 N/A 1 DC 12V
4 N5350Z-HD（3865U） 3865U/1.8GH
z
C57_C326D 2*SODDR4 1 2 2 1*HDMI2.0 1 1 2 4 N/A 1 DC 12V